

Brdr. Bjørn Bredo & partnere I ApS

Fælledvej 6, 2200 København N
CVR-nr. 26 67 13 45

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2025

Henrik Bjørn Bredo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Bjørn Bredo & partnere I ApS Fælledvej 6 2200 København N
	CVR-nr.: 26 67 13 45 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bjørn Bredo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK 1.368.282 mod DKK 1.429.160 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.493.282.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.700.080	5.216.025
Personaleomkostninger	1	-2.876.511	-3.347.359
Af- og nedskrivninger		-57.143	-46.133
Driftsresultat		1.766.426	1.822.533
Andre finansielle indtægter	2	230	25.455
Andre finansielle omkostninger	3	-11.197	-12.654
Resultat før skat		1.755.459	1.835.334
Skat af årets resultat	4	-387.177	-406.174
Årets resultat		1.368.282	1.429.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	439.160
Ekstraordinært udbytte		0	990.000
Overført resultat		68.282	0
I alt		1.368.282	1.429.160

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.868
Indretning af lejede lokaler		118.478	86.310
Materielle anlægsaktiver	5	118.478	90.178
Lejededpositum		112.628	90.882
Finansielle anlægsaktiver	6	112.628	90.882
Anlægsaktiver		231.106	181.060
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.050	8.595
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		61.174	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.844
Periodeafgrænsningsposter		8.915	12.133
Tilgodehavender		81.139	56.572
Likvide beholdninger		2.572.052	2.542.462
Omsætningsaktiver		2.653.191	2.599.034
<hr/>			
Aktiver		2.884.297	2.780.094
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		68.282	0
Forslag til udbytte		1.300.000	439.160
Egenkapital		1.493.282	564.160
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		10.595	8.616
Hensatte forpligtelser		10.595	8.616
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.547	144.315
Selskabsskat		45.198	0
Anden gæld		1.252.675	2.063.003
Kortfristede gældsforpligtelser		1.380.420	2.207.318
Gældsforpligtelser		1.380.420	2.207.318
<hr/>			
Passiver		2.884.297	2.780.094
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	439.160	564.160
Forslag til resultatdisponering		68.282	1.300.000	1.368.282
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-439.160	-439.160
Egenkapital 31. december 2024	125.000	68.282	1.300.000	1.493.282

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7
Løn og gager	2.808.146	3.245.599
Pensioner	20.493	62.653
Andre omkostninger til social sikring	30.055	22.313
Andre personaleomkostninger	17.817	16.794
	2.876.511	3.347.359

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt	230	25.455
	230	25.455

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt	11.197	12.654
	11.197	12.654

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	385.198	409.156
Regulering af udskudt skat	1.979	-2.982
	387.177	406.174

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	152.598	224.352
Tilgang	0	85.443
Kostpris 31. december 2024	152.598	309.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	148.730	138.042
Årets afskrivninger	3.868	53.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	152.598	191.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	118.478

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum
Kostpris 1. januar 2024	90.882
Tilgang	21.746
Kostpris 31. december 2024	112.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	112.628

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 70 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2025.
